ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

01 сентября 2016 года                                                                                № 14-6

О назначении председателей участковых избирательных комиссий

избирательных участков № 139, № 157, № 168, № 169, № 179, № 182,

№ 183, № 184

Руководствуясь пунктом 7 статьи 28 Федерального закона

от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

Территориальная избирательная комиссия № 2 Санкт-Петербурга

РЕШИЛА:

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий

избирательных участков № 139, № 157, № 168, № 169, № 179, № 182,

№ 183, № 184 членов участковых избирательных комиссий с правом

решающего голоса согласно приложению.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие

участковые избирательные комиссии.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 2 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Территориальной

избирательной комиссии №2                                                       О.В.Лакшина

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии №2                                                Т.В.Дердиященко

Приложение к решению

Территориальной избирательной

комиссии № 2

от 01 сентября 2016 года № 14-6

Список председателей участковых избирательных комиссий

избирательных участков

№

п/п

Фамилия, имя, отчество  Субъект предложения

кандидатуры в состав

избирательной комиссии

№ Участковой

избирательной

комиссии

1.  Нестерова Екатерина

Алексеевна

Собрание избирателей по

месту работы

139

2.  Миронюк Николай

Витальевич

Собрание избирателей по

месту учебы

157

3.  Пешая Олеся Сергеевна Собрание избирателей по

месту работы

168

4.  Григорьев Всеволод

Андреевич

Региональное отделение

Общероссийской Общественной

организации "Российский Красный

Крест"

169

5.  Зуева Ольга

Александровна

Собрание избирателей по

месту работы

179

6.  Буркова Валентина

Александровна

Местное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ" муниципального

образования №7

182

7.  Бутов Игорь Николаевич Местное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ" муниципального

образования муниципальный округ

Гавань

183

8.  Костин Павел Алексеевич Местное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ" муниципального

образования №7

184